SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ

THỊ XÃ BỈM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      /QĐ-TTYT                                        Bỉm Sơn, ngày  13  tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn nhà cung cấp

dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng điều hòa nhiệt độ

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ BỈM SƠN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 đã được Quốc hội khóa XV, ngày

23/6/2033 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024  của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư số 54/2024/TT-BTC ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệm công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ giá báo giá của các đơn vị;

Xét đề nghị của Hội đồng mua sắm Trung tâm y tế thị xã Bỉm Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chỉ định chọn đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng điều

hòa nhiệt độ với nội dung chủ yếu sau:

1.Tên đơn vị cung cấp: Phạm Văn Vụ.

Địa chỉ:  Khu phố 1, phường Phú Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Tài khoản: 5050613780, tại Ngân hàng Đầu tư và phát triển Bỉm Sơn.

Điện thoại: 0975369991

Mã số thuế: 2802553411

 2. Giá trị hợp đồng: 26.400.000 đồng (Hai mươi sáu triệu bốn trăm nghìn

đồng).

( Giá trị gói thầu trên là giá được bàn giao tại nơi sử dụng, bao gồm cả thuế

GTGT, chi phí liên quan khác)

 3. Danh mục chi tiết:

tt Bộ phận sử dụng
Đơn

vị

Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền Loại máy

1 Trưởng phòng HCTH Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

2 P.HCTH Cái 02 550.000 1.100.000 Panasonic

3 Phòng giám đốc Cái 02 550.000 1.100.000 Panasonic

4 Phòng kế toán trưởng Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

5 P. Thủ Quỹ Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

6 P. Kiểm soát Cái 02 550.000 1.100.000 LG

7 TK KSBT Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

8 Phòng giao ban T2 Cái 02 550.000 1.100.000 Panasonic

9 Khoa cận lâm sàng Cái 01 550.000 550.000 LG

10 Phòng hóa sinh Cái 01 550.000 550.000 Casper

11 Phòng huyết học Cái 01 550.000 550.000 LG

12 Trưởng khoa CSSKSS Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

13 Khoa CSSKSS Cái 01 550.000 550.000 LG

14 Khoa. YTCC Cái 02 550.000 1.100.000 Panasonic

15 Trưởng khoa YTCC Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

16 Hội trường 1 Cái 03 550.000 1.650.000 Panasonic

17 Hội trường 2 Cái 04 550.000 2.200.000
Akito: 03 cái;

LG:01 cái

18 P. Dân số Cái 02 550.000 1.100.000 Panasonic

19 TP Dân số Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

20 Phòng khám đa khoa Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

21 Phòng KHHGĐ Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

22 Phòng khám phụ khoa Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

23 Phòng lấy mẫu xét nghiệm Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

24 Phòng tiêm Cái 02 550.000 1.100.000
LG: 01 cái;

Media: 01 cái

25 Kho Vắcxin Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

26 Phòng siêu âm, điện tim Cái 01 550.000 550.000 LG

27 Kho dược Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

28 Phòng trực Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

29 Chuyên khoa ngoại Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

30 Phòng phó giám đốc Cái 02 550.000 1.100.000 Panasonic

31 P. Thu Ngân Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

32 Phòng bảo vệ Cái 01 550.000 550.000 Nagakawa

33
Phòng cấp thuốc

methadone

Cái
01 550.000 550.000 Panasonic

34 Kho thuốc methadone Cái 01 550.000 550.000 Panasonic

35 Phòng khám methadone Cái 01 550.000 550.000 LG

 Tổng cộng    26.400.000

Viết bằng chữ: Hai mươi sáu triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn.

- Giá trên đã bao gồm các loại thuế và chi phí khác.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày 15/3/2025 đến ngày 21/3/2025.

- Kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí từ nguồn ngân sách nhà nước năm 2025 .

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Căn cứ trúng thầu: Đơn vị có giá chào hàng thấp nhất theo yêu cầu.

  Điều 2. Giao hội đồng mua sắm của trung tâm y tế thị xã Bỉm Sơn tổ chức ký

hợp đồng với ông Phạm Văn Vụ theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (Bà): Phòng hành chính tổng hợp, phòng kế toán, các khoa phòng,

hội đồng mua sắm, ông Phạm Văn Vụ và các cá nhân có liên quan căn cứ chức

năng nhiệm vụ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:

   - Như điều 3;

              - Lưu: VT, HĐMS.

GIÁM ĐỐC

                  Ths.Bs Tống Lê Bách

		2025-03-13T16:00:19+0700

		2025-03-13T16:21:39+0700

		2025-03-13T16:21:39+0700